
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Tvorovice

Tvorovice 51

Tvorovice

79823

PD Tvorovice: Rekonstrukce části místní 

komunikace, chodníků a veřejného osvětlení, 

parc. č. 311/1
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00487872

B.Ú. 9828701/0100

Předmětem dotace je zpracování projektové 

dokumentace týkající se rekonstrukce 

veřejných prostranství v obci Tvorovice. 

Rozsah plánované rekonstrukce zahrnuje 

přibližně třetinu obce Tvorovice.

Jiří Petrovský Dotace bude použita na:

Příjemce je oprávněn dotaci použít na 

zpracování projektové dokumentace pro 

vydání společného povolení (DUSP)

12/2023 40%

2

Obec Hraběšice

Hraběšice 50

Hraběšice

78815

Veřejné prostranství a chodníky v obci 

Hraběšice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635928

B.Ú. 1905614319/0800

Zpracování projektové dokumentace na 

průjezdný úsek silnice III/44638 vč. zastávky 

BUS, veřejného osvětlení a odvodnění a 

řešení přilehlého veřejného prostranství.

David Maliňák Dotace bude použita na:

Z projektu budou hrazeny všechny potřebné 

stupně projektové dokumentace na danou 

akci.

12/2023 38%

3

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Obec Slavětín - splašková kanalizace a ČOV

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635332

B.Ú. 108837494/0300

Předmětem žádosti je podpora zpracování 

projektové dokumentace pro vydání 

společného povolení (DUR+DSP) včetně 

inženýrské činnosti na akci "Obec Slavětín - 

splašková kanalizace a ČOV". 17

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

6

19

inv.

3

inv.

inv.

200 000,00 Kč

545 000,00 Kč 31.12.2023 33

17

14

85 ze 100

90 ze 100

800 000,00 Kč 31.12.2023 38 89 ze 100

37

37

500 000,00 Kč 31.12.2023 36

218 000,00 Kč

218 000,00 Kč

35

300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

300 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

NE

NE

1 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Petr Žerníček Dotace bude použita na:

Budou hrazeny investiční výdaje na 

zpracování projektové dokumentace pro 

vydání společného povolení stavby splaškové 

kanalizace a ČOV v obci Slavětín.

12/2023 40%

4

Obec Radotín

Radotín 43

Radotín

75354

Příprava projektové dokumentace veřejného 

osvětlení v Radotíně
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636525

B.Ú. 21225831/0100

Pořízení projektové dokumentace veřejného 

osvětlení v Radotíně, stupeň dokumentace 

pro územní rozhodnutí.

Růžena Caletková Dotace bude použita na:

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada 

výdajů na pořízení projektové dokumentace 

veřejného osvětlení v Radotíně, stupeň 

dokumentace pro územní rozhodnutí.

12/2023 40%

5

Obec Postřelmůvek

Postřelmůvek 73

Zábřeh

789 01

PD na zlepšení zadržování vody v krajině

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635961

B.Ú. 1905642379/0800

Projektová dokumentace na zadržování vody 

v krajině bude zahrnovat opravu malé vodní 

nádrže (MVN) a vybudování průcezné 

přehrážky k zachycení splavenin z lesních 

pozemků. Vodní nádrž se nachází v údolí 

bezejmenného vodního toku v obci 

Postřelmůvek.

Stanislav Sitta Dotace bude použita na:

Pořízení projektové dokumentace ke 

společnému povolení stavby na akci "MVN 

Postřelmůvek".

12/2023 40%

17

14

31 17

inv.

3

545 000,00 Kč 31.12.2023 33 85 ze 100 218 000,00 Kč

50 000,00 Kč

35

62 920,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč inv.

157 300,00 Kč 31.12.2023 34

32125 000,00 Kč 31.12.2023 38 84 ze 100

82 ze 100

62 920,00 Kč

11

7

NE

NE

NE

2 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

6

Obec Vernířovice

Vernířovice 53

Vernířovice

78815

Projektová dokumentace na Komunitní 

centrum Na Sýpce
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 60045493

B.Ú. 28221841/0100

Jedná se o projektovou dokumentaci na 

přestavbu stávajícího hospodářského objektu 

(sýpky) na kulturní/komunitní centrum obce 

se zázemím pro zájmové kroužky a drobné 

služby, čímž v obci vznikne první takové 

kulturní/komunitní centrum vůbec.

Bohumila Hojgrová Dotace bude použita na:

Náklady na vytvoření projektové 

dokumentace na výše popsané 

kulturní/komunitní centrum.

12/2023 40%

7

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Náves Domašov u Šternberka - projektová 

příprava

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. 5303295339/0800

Obec připravuje komplexní revitalizaci centra 

obce a vybudování návsi na prostranství před 

kostelem s důrazem na rozšíření ploch 

veřejné zeleně. Akce zahrnuje zpracování 

projektové dokumentace pro společné 

povolení.

Michaela Procházková Dotace bude použita na:

zpracování projektové dokumentace pro 

společné povolení pro stavbu Náves Domašov 

u Šternberka

12/2023 40%

8

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Projektové práce a inženýrská činnost – 

Oprava a rozšíření kapacity ČOV v obci 

Branná
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302406

B.Ú. 94-7113841/0710

Zpracování projektové dokumentace na 

opravu a rozšíření čistírny odpadních vod v 

obci Branná.

31 14

9

24

456 230,00 Kč 31.12.2023 36 81 ze 100

37 10

8

182 492,00 Kč

180 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2023 31 80 ze 100

182 492,00 Kč neinv.

450 000,00 Kč 31.12.2023 34 81 ze 100

180 000,00 Kč

300 000,00 Kč

inv.35 14 300 000,00 Kč

NE

NE

NE

3 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Martin Alexa Dotace bude použita na:

Zpracování rojektové dokumentace a 

inženýrská činnost

12/2023 30%

9

Obec Vincencov

Vincencov 63

Vincencov

79804

Projektová dokumentace "Kanalizace a ČOV 

Vincencov"
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47919761

B.Ú. 28324701/0100

Úplné a bezvadné vypracování projektové 

dokumentace pro vydání společného 

povolení v rozsahu podle přílohy č. 8 vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v 

platném znění.

Renáta Čechová Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace pro 

vydání společného povolení k výstavbě nové 

splaškové kanalizace a ČOV v obci Vincencov.

12/2023 40%

10

Obec Suchonice

Suchonice 29

Suchonice

78357

Studie proveditelnosti zřízení vodovodu a 

kanalizace obce Suchonice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 44936362

B.Ú. 94-6119811/0710

Vypracování "Studie proveditelnosti zřízení 

vodovodu a kanalizace obce Suchonice" a 

následné dokumentace pro společné 

povolení stavby.

Jitka Dopitová Dotace bude použita na:

Jedná se o výdaje na studii proveditelnosti 

vodovodu a kanalizačního řadu. Tato studie 

má ukázat možnosti a reálnosti provedení 

včetně finančních nákladů. Dále projektová 

dokumentace pro společné povolení naváže 

na závěry vyplývající ze studie.

12/2023 33%

11

Obec Sobíšky

Sobíšky 8

Sobíšky

75121

Infrastruktura Macalka

1/2023

NE

NE

8

4

148 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 31.12.2023 31 80 ze 100

160 000,00 Kč

inv.

400 000,00 Kč 31.12.2023 30 79 ze 100

160 000,00 Kč

300 000,00 Kč

300 000,00 Kč neinv.

inv.

35 14

35 14

35 10

300 000,00 Kč

370 000,00 Kč 31.12.2023 33 77 ze 100

148 000,00 Kč

27 17

16

900 000,00 Kč 31.12.2023 33 78 ze 100

NE

NE

4 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636576

B.Ú. 1882979349/0800

Vypracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení, která má za cíl vyřešit 

zasíťování a odvodnění problematické lokality 

v části obce, která je opakovaně zasažena 

dešťovými úhrny.

Kateřina Krejčí Dotace bude použita na:

Zpracování projektové dokumentace pro 

stavební povolení dle projektové studie.

12/2023 40%

12

Obec Police

Police 5

Úsov

789 73

Výstavba chodníku pro pěší

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635880

B.Ú. 1809453359/0800

Zhotovení projektové dokumentace na akci 

"Výstavbu chodníku pro pěší"

Pavel Polách Dotace bude použita na:

Vytvoření projektové dokumentace na 

chodník z místní části Džbánov směrem do 

centra obce v délce cca 900 m, úprava 

křižovatky Klopina/Bezděkov a řešení 

autobusových zastávek u této křižovatky.

Vyřízení stavebního povolení.

12/2023 40%

13

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Projekt zastavitelnosti lokality Želechovice - 

u hřiště.
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635766

B.Ú. 94-1414811/0710

Vypracování projektové dokumentace 

zastavitelnosti území obce Želechovice pro 

bytové potřeby obyvatel.

Antonín Hampl Dotace bude použita na:

Studie zastavitelnosti území obce Želechovice 

- lokalita u hřiště.

12/2023 40%

300 000,00 Kč77 ze 100

148 000,00 Kč inv.370 000,00 Kč 31.12.2023 33 77 ze 100

148 000,00 Kč

300 000,00 Kč

32 14750 000,00 Kč 31.12.2023

27 17

160 000,00 Kč inv.

inv.

400 000,00 Kč 31.12.2023 36

31

31 10

5

77 ze 100

160 000,00 Kč

22

2

NE

NE

NE

5 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

14

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Projektová dokumentace technického 

zhodnocení budovy ZŠ a MŠ Horní Studénky
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635944

B.Ú. 13628841/0100

Cílem je návrh řešení a příprava 

dokumentace pro vybudování připojení 

alternativního zdroje energie pro snížení 

energ. náročnosti budovy základní školy.

Josef Minář Dotace bude použita na:

projektovou dokumentaci technického 

zhodnocení budovy ZŠ a MŠ Horní Studénky
12/2023 40%

15

Obec Lhotka

Lhotka 6

Lhotka

75124

Rekonstrukce VO a rozhlasu v obci Lhotka

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636339

B.Ú. 28128831/0100

Akce řeší pořízení projektové dokumentace 

pro územní řízení a inženýrskou činnost na 

základě které bude stavba povolena 

stavebním úřadem.

Milan Trnčák Dotace bude použita na:

Z dotace bude hrazeno pořízení projektové 

dokumentace pro územní řízení včetně 

příslušné inženýrské činnosti potřebné k 

získání územního rozhodnutí a položkového 

rozpočtu pro výběr dodavatele.

12/2023 40%

16

Obec Loučka

Loučka 76

Loučka

78322

Vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby akce "Odkanalizování obcí 

Bílsko a Loučka - společná ČOV"
1/2023

50 000,00 Kč

77 ze 100

inv.

160 000,00 Kč inv.

31.12.2023 40 76 ze 100

50 000,00 Kč

400 000,00 Kč 31.12.2023 29 34 14

128 260,00 Kč inv.

128 260,00 Kč

31 14

160 000,00 Kč

320 650,00 Kč 31.12.2023 31 76 ze 100

125 000,00 Kč

21

18

30 6

NE

NE

NE

6 z 7



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v rámci dotačního titulu 01_01_03 Podpora přípravy projektové dokumentace

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem
Schválená výše 

dotace
INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

inv.200 000,00 Kč17 90 ze 10037500 000,00 Kč 31.12.2023 36

200 000,00 Kč

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576247

B.Ú. 1817939359/0800

Vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby akce "Odkanalizování obcí 

Bílsko a Loučka - společná ČOV", v rozsahu 

podle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném znění.

Miroslava Novotná Dotace bude použita na:

Vypracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby akce "Odkanalizování obcí 

Bílsko a Loučka - společná ČOV", v rozsahu 

podle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb v platném znění.

12/2023 40%

17

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

Obec Svésedlice - PD revitalizace přehrady v 

Petrovci
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00576271

B.Ú. 153151344/0300

Vypracování projektové dokumentace, která 

má za cíl řešit revitalizace vodní nádrže v 

lokalitě "Petrovec" v obci Svésedlice. Tato 

nádrž je opakovaně zasažena dešťovými 

úhrny a hrozí lokální povodně.

Lubomír Konar Dotace bude použita na:

vypracování PD přehrada v Petrovci
12/2023 40%

18

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Příprava projektové dokumentace - 

Rekonstrukce veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu v obci Hlinsko
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636240

B.Ú. 22922831/0100

Předmětem projektu je pořízení projektové 

dokumentace na rekonstrukci veřejného 

osvětlení a místního rozhlasu v obci Hlinsko.

Pořízením PD a následnou rekonstrukcí VO a 

místního rozhlasu dojde ke zkvalitnění 

podmínek života v naší obci.

David Linhart Dotace bude použita na:

Příprava projektové dokumentace na 

rekonstrukci veřejného osvětlení a místního 

rozhlasu.

12/2023 40%

inv.

127 000,00 Kč 31.12.2023 31 75 ze 100

128 260,00 Kč inv.

220 000,00 Kč 31.12.2023 36 76 ze 100

88 000,00 Kč

50 800,00 Kč

30 10

30 14

88 000,00 Kč

128 260,00 Kč

31 14

15

23

320 650,00 Kč 31.12.2023 31 76 ze 100

20

50 800,00 Kč inv.

NE

NE

NE

7 z 7


